gerenciamento de acesso dos equipamentos;

P

(Adendo nº 4, ao contrato nº 391 – fls. 2)

2)  Fica  o  valor  contratado  reajustado  em  5,41%,  nos  termos  da  cláusula
oitava  e  readequado  proporcionalmente  para  a  importância  global  de  R$
14.911,08 (quatorze mil, novecentos e onze reais e oito centavos), divididos
em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.242,59 (um mil, duzentos e quarenta e
dois reais e cinquenta e nove centavos).

3) Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas contratuais.

E, por estarem as partes justas e contratadas, assinam

o presente em duas vias, de igual teor, sem espaços ou rasuras e para um só

efeito de direito, junto de duas testemunhas abaixo nomeadas.